
P ro g r a m y  m u l t i k i n  n a  t ý d e n  o d  2 7 .  5 .  d o  2 .  6 .  2 0 0 4

Č Í S L O 2 1  ● R O Č N Í K I I I .  ● V Y C H Á Z Í 2 6 . 5 .  2 0 0 4  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Orientální tanec

Pohyb, kterému přichází v poslední době na chuť stále více žen bez rozdílu věku. Zajímavost  str. 25

Vězni z Toweru

V londýnském královském hradě je
nyní k vidění výstava o jeho slavných
vězních.

Tipy v zahraničí str. 10

Belfast

Plovoucí muzeum na Temži, které
přibližuje podmínky na válečné lodi
z druhé světové války.

Muzea světa str. 15

Brazilská vína

Další dobrá vína světových odrůd
z jihoamerických vinic se objevují na
evropském trhu.

Nápoje str. 24

Paklenica

Úžasný velký a malý chorvatský ka-
ňon u Jaderského moře, který je ob-
líbeným místem horolezců.

Národní parky str. 28

Klokočná

Návštěvníci, kteří okusili ku-
chyni i vinný sklípek, se do res-
taurace U koně rádi vracejí.

Jídlo str. 22

Florencie

Italské město, které inspirovalo
řadu světových umělců, je rene-
sanční pokladnicí světa.

V zahraničí str. 11

FO
TO

: 
A
LL

P
H

O
TO

Teplice

Nejkrásnější lázně ve střed-
ní Evropě omámí snad kaž-
dého turistu.

Víkend v Čechách str. 3

IN_21  21.5.2004  10:11  Stránka 1


